Forma Volumen Cuello , Ø ext. Código
Vidrio ámbar1
Cuadrado 100 ml 32 mm 314.0100
Cuadrado 250 ml 32 mm 314.0250
Cuadrado 500 ml 32 mm 314.0500
Cuadrado 1000 ml 45 mm 314.1000
Redondo 2500 ml 45 mm 314.2500
Vidrio ámbar2
 , con asa
Redondo 2500 ml 45 mm 314.2500H
Vidrio ámbar con revestimiento de PE2
Cuadrado 500 ml 32 mm 314.0500PE
Cuadrado 1000 ml 45 mm 314.1000PE
Redondo 2500 ml 45 mm 314.2500PE
1 autoclavable  2 no autoclavable
Forma Volumen Cuello , ext. Ø Código
Vidrio de borosilicato transparente1
Redondo 250 ml 45 mm 314.0250C

alcanzar la solución adecuada.
Descripción Color Embalaje Código
Botón de ajuste de volumen de tipo tornillo
Para los dispensadores
Calibrex™ 525 Amarillo 1 / caja 1.525.918
Para los dispensadores
Calibrex™ 530 Rojo 1 / caja 1.530.918
Etiqueta adhesiva de sellado de seguridad
Para dispensador
Calibrex™ 525/530 25 / caja 1.525.525
Para dispensador
Calibrex™ 525/530 100 / caja 1.525.526
Tipo Ext. Ø de cuello de botella Código
Adaptadores para Calibrex™ organo 525
y solutae 530
Roscado, PP 32 - 25 mm 1.525.GL25
Roscado, PP 32 - 28 mm 1.525.GL28
Roscado, PP 45 - 32 mm 1.525.GL32
Roscado, PP 45 - 38 mm 1.525.GL38
Roscado, PP 45 - 40 mm 1.525.GL40
Adaptadores para Calibrex™ universal 520
Roscado, PP
Ø 22, 25, 28, 30, 34, 36, 38,
40, 45 mm